

MALERMESTER LUNDGREN ApS

Bodilsgade 6, 3 tv
1732 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2016

Christina Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERMESTER LUNDGREN ApS
Bodilsgade 6, 3 tv
1732 København V

CVR-nr: 34216150

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: -32.337

Egenkapital: -820.387

Årets resultat anses for:

utilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 2-5

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		187.729	527.664
Personaleomkostninger	1	-219.512	-597.983
Resultat af ordinær primær drift		-31.783	-70.319
Øvrige finansielle omkostninger		-554	-16.223
Ordinært resultat før skat		-32.337	-86.542
Skat af årets resultat		7.525	21.636
Årets resultat		-24.812	-64.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.812	-64.906
I alt		-24.812	-64.906

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			12.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.645	18.645
Materielle anlægsaktiver i alt		18.645	30.845
Anlægsaktiver i alt		18.645	30.845
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	150.000
Varebeholdninger i alt		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.625	180.063
Tilgodehavende skat		222.396	214.871
Andre tilgodehavender		12.375	
Tilgodehavender i alt		251.396	394.934
Likvide beholdninger		173.378	54.705
Omsætningsaktiver i alt		574.774	599.639
Aktiver i alt		593.419	630.484

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-900.387	-875.580
Egenkapital i alt		-820.387	-795.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.480	11.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.278	78.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.330.048	1.335.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.413.806	1.426.064
Gældsforpligtelser i alt		1.413.806	1.426.064
Passiver i alt		593.419	630.484

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-875.575	-795.575
Årets resultat		-24.812	-24.812
Egenkapital, ultimo	80.000	-900.387	-820.387

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-302160	-580882
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	82648	-17101
	<u>-219512</u>	<u>-597983</u>